[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
      АFБАН ПИЛТIРI

                                              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

ВЕРШИНО-БИДИЖНСКОГО

     ЧОБIНIН  ПУДIЗI

СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   15.12.2015                        № 127  -п
                                                            с. Вершино-Биджа

О внесении изменений в постановление
Администрации Вершино-Биджинского

сельсовета  от 08.04.2014 № 36-п «Об утверждении

Положения о Порядке взимание платы за

пользование жилыми помещениями (платы

за наем) муниципального жилого фонда

Администрации Вершино-Биджинского сельсовета»
           В  целях приведения муниципального  нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Бидижнский сельсовет Администрация Вершино-Биджинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в постановление Администрации Вершино-Биджинского сельсовета  от 08.04.2014 № 36-п «Об утверждении Положения о Порядке взимание платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) муниципального жилого фонда Администрации Вершино-Биджинского сельсовета» следующие изменения:
      1.1. Пункт 6 Положения изложить в новой редакции:
      «6.  Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилого фонда устанавливается в зависимости от качества благоустройства  жилого помещения, месторасположения дома».

     1.2. Пункт 7 Положения изложить в новой редакции:

     «7. От внесения платы за пользование жилым помещением (платы за наем) освобождаются:

-граждане, признанные малоимущими гражданами и занимающие жилые помещения по договорам социального найма».
         2. Специалисту администрации Вершино-Биджинского сельсовета Зубаревой Н.С. обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Вершино-Биджинского  сельсовета и на официальном сайте  в сети Интернет.

        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Чмакало О.И.
Глава Вершино-Биджинского сельсовета

             А.Ф. Куцман